одговарајућу годину студија, у складу са Одлуком Одбора Фондације „Сестре Булајић“, а Корисник 

стипендије обавезује се да стипендију користи у складу са овим уговором.  

Члан 2. 

Стипендија за школску 2025/2026. годину по овом уговору ће се исплаћивати за период од 10 

(десет) месеци, у месечном износу од 12.000,00 (словима: дванаестхиљада) динара. 

Давалац стипендије обавезује се да стипендију у износу из става 1 овог члана исплаћује на 

студентски текући рачун Корисника стипендије, који је дужан да уколико добије стипендију, исти 

отвори у року од 15 дана од дана објављивања одлуке о додели стипендија и затим достави Даваоцу